______________________________________________________________________________________________________________
Av. T-3, n.º 1.855 - Setor Bueno (nas dependências do Clube Oásis) - Goiânia/GO - CEP. 74.215-110
Fone: (62) 3229-2202 Fax: (62) 3609-2201 - Site: www.cref14.org.br - E-mail: cref14@cref14.org.br

Goiânia, 23 de Dezembro de 2020.

PORTARIA CREF14/GO-TO Nº 134/2020

Dispõe sobre o recesso natalino de 2020 no âmbito do CREF14 GO/TO.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 14ª

REGIÃO – CREF14/GO-TO, no uso de suas atribuições estatutárias, conforme dispõe os

incisos V, VI e X do artigo 40, do Estatuto do CREF14/GO-TO e:

CONSIDERANDO as comemorações do Natal e do Ano Novo nos dias 25/12/2020 e

31/12/2020, respectivamente;

Resolve:

Art. 1º - Decretar recesso no âmbito do CREF14 GO/TO no período compreendido entre os

dias 24/12/2020 (quinta-feira) e 01/01/2021 (sexta-feira), com retorno às atividades normais no

dia 04/01/2021, (segunda-feira) em período integral compreendido entre as 08h e às 17h.

Art. 2º - No período mencionada no art. 1º não haverá expediente na sede do CREF14/GO-TO

e na Seccional do CREF14/GO-TO no Estado do Tocantins.

Art. 3º - Os prazos que por ventura devam iniciar-se ou completar-se nesses dias ficam

automaticamente prorrogados para o dia 04 de janeiro de 2021 (segunda-feira).

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor nesta data e revogada as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se, observadas as formalidades legais.

Marcelo de Castro Spada Ribeiro

Presidente em Exercício

CREF 001934 - G/GO

Clicksign 1f8cd098-1f20-4434-9779-c0fd23c6cca9

PORTARIA N° 134 2020 - Dispõe sobre o Recesso Natalino de 2020 no
Ambito do CREF14.docx
Documento número #1f8cd098-1f20-4434-9779-c0fd23c6cca9

Assinaturas

Marcelo de Castro Spada Ribeiro
Assinou

Log

23 dez 2020, 15:08:50 Operador com email marcelospada@cref14.org.br na Conta e077d93b-d258-4fdc-81fb-

4ef59b736c3b criou este documento número 1f8cd098-1f20-4434-9779-c0fd23c6cca9. Data

limite para assinatura do documento: 22 de janeiro de 2021 (14:30). Finalização automática após

a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

23 dez 2020, 15:09:14 Operador com email marcelospada@cref14.org.br na Conta e077d93b-d258-4fdc-81fb-

4ef59b736c3b adicionou à Lista de Assinatura:

marcelospada@cref14.org.br, para assinar, com os pontos de autenticação: email (via token);

Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo Marcelo de Castro Spada Ribeiro e CPF 828.357.051-04.

23 dez 2020, 15:09:20 Operador com email marcelospada@cref14.org.br na Conta e077d93b-d258-4fdc-81fb-

4ef59b736c3b alterou o processo de assinatura. Data limite para assinatura do documento: 22

de janeiro de 2021 (14:30).

23 dez 2020, 15:10:17 Marcelo de Castro Spada Ribeiro assinou. Pontos de autenticação: email

marcelospada@cref14.org.br (via token). CPF informado: 828.357.051-04. IP: 177.4.163.60.

Componente de assinatura versão 1.90.1 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

23 dez 2020, 15:10:17 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

1f8cd098-1f20-4434-9779-c0fd23c6cca9.

Hash do documento original (SHA256): 75e86b4c7a16b653920b1bb8be26ff68243ad29b17f0859edd12faa0776e3c35

Este Log é exclusivo ao, e deve ser considerado parte do, documento número 1f8cd098-1f20-4434-9779-c0fd23c6cca9, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Última atualização em 23 de dezembro de 2020, 15:08

1f8cd098-1f20-4434-9779-c0fd23c6cca9
Página 1 de 1

		2020-12-23T18:10:20+0000
	São Paulo, SP
	Clicksign
	Signature